
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský , organizační složka státu 

 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování mobilních hlasových a datových 

telekomunikačních služeb 2022 - 2025 

Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona otevřené řízení 

Systémové číslo zakázky: P22V00000355 

Ev. číslo zadavatele: UKZUZ 083339/2022 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Zadavatel učinil u veřejné zakázky  uveřejněné na profilu zadavatele pod Systémovým 

číslem: P22V00000355, URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00016731 změnu zadávací 

dokumentace v souladu s § 99 odst. 1 zákona a to v článcích 8.1, 8.2, 8.10 přílohy č. 7 - 

návrhu Rámcové dohody (dále jen „RD“) a to tak, že u účastnických smluv odstranil ujednání 

týkající se délky výpovědní doby a jejího počátku. V souladu s bodem 9.2 RD se Účastnické 

smlouvy budou řídit zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 

a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

Zadavatel tedy:  

 

Bod 8.1 RD upravil tak, že ve druhém souvětí odstranil „výpovědí dle odstavce 8.2“. Bod 8.1 

DR tedy nově zní „Tato Dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou 

dohodou Smluvních stran, výpovědí dle odstavce 8.2 nebo odstoupení od této Dohody ze strany 

Zadavatele dle odstavce 8.3  z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Dohodě.  

Účastnická smlouva končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou 

Smluvních stran nebo odstoupením od této Účastnické smlouvy ze strany Zadavatele, přičemž 

pro odstoupení v případě Účastnických smluv se uplatní totožné podmínky dle odstavce 8.3.“ 

 

Bod 8.2 RD upravil tak, že odstranil celý druhý odstavec „Účastnickou smlouvu mohou Smluvní 

strany vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a začíná běžet 

prvním (1.) dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

Smluvní straně“. Bod 8.2 RD tedy nově zní „Tuto Dohodu mohou Smluvní strany vypovědět 

bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí šest (6) měsíců a začíná běžet prvním (1.) dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.“  

 

https://zakazky.eagri.cz/vz00016731


2/2 

 

Bod 8.10 RD upravil tak, že v první větě odstranil text „Na výzvu zadavatele je“, „i 

Účastnických smluv“ „dvaceti (20) dnů“. Bod 8.10. RD tedy nově zní „Poskytovatel je povinen 

při ukončení této Dohody poskytnout Zadavateli, popřípadě novému poskytovateli, součinnost 

tak, aby mohl být proveden přechod k novému poskytovateli (přenesení čísla) bez negativního 

dopadu na kvalitu a rozsah Služeb, a to v souladu s §34 ZEK nejpozději však ve lhůtě jednoho 

měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení Poskytovateli či ode dne účinnosti výpovědi. 

S poskytnutím součinnosti není spojen žádný nárok Poskytovatele na odměnu.“ 

 

V Brně dne 9.5.2022 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2022-05-09T14:36:27+0200
	Ing. Daniel Jurečka 34835dc2edb0fb819884fc54575431640a22cc36




